
1/4

Usnesení z jednání Rady č. 55/2020

města Suchdol nad Lužnicí, které se uskutečnilo dne 2. 9.
2020

Rada města schválila,aby:

RM - 1480/55/4/1/2020 pro školní rok 2020 - 2021 bylo v mateřské škole zapsáno celkem 125 dětí
ve věku 2 - 7 a překročení počtu  dětí v těchto třídách: Berušky 27 dětí (plus 3 děti), Ježečci 27 dětí
(plus 3 děti), Šnečci 25 dětí (plus 1 dítě) a Včeličky 25 dětí (plus 1 dítě). Rada města bere na vědomí
sdělení ředitelky MŠ, že zvýšení počtu dětí neohrozí kvalitu výchovně-vzdělávacího procesu školy,
zároveň budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rada města schválila:

RM - 1475/55/1/1/2020 navržený program jednání.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM  -  1478/55/3/2/2020  navýšení  počtu  zaměstnanců  zařazených  do  obecního  úřadu,  a  to
konkrétně u útvaru tajemníka - matriky o 1 pracovní místo (č. katalogu 2.10.15 referent všeobecné
správy vnitřních věcí státu) s účinností od 01. 01. 2021.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM  -  1481/55/5/1/2020  pronájem  prostor  vinárny  včetně  příslušenství  manželům  Renatě  a
Lubomíru Duškovým, Vinotéka u Dušků dne 26. 09. 2020 na akci "Burčák fest", za cenu 3 500,00 Kč
+ DPH.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1482/55/6/1/2020 pořízení gastro myčky do prostor vinárny KD.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1487/55/9/1/2020 cenovou nabídku firmy Gornex s.r.o., V Domcích 60/20 162 00 Praha 616,
IČ: 27881598 č. 20NA00105 ze dne 08.08.2020 ve výši 33 154,- Kč, vztahující se k vyhotovení PD pro
umístění inteligentních ukazatelů rychlosti se zobrazením RZ rychlejedoucímu vozidlu ( na vjezdech
do zastavěného území města od Třeboně a od Halámek)+ vyhotovení žádostí + jednání s dotčenými
orgány

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1503/55/15/1/2020

schvaluje předložené rozpočtové změny č. 42 - č. 47. 

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/4

RM - 1506/55/17/1/2020 cenovou nabídku ve výši 24 200,00 Kč vč. DPH společnosti Čevak a.s.,
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, IČ: 608 49 657 na zpracování žádosti o dotaci ze SFŽP ve
výzvě 2/2018 na prodloužení vodovodu do osady Tři Facky.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1508/55/18/1/2020 cenovou nabídku ve výši 24 200,00 Kč vč. DPH společnosti Čevak a.s.,
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, IČ: 608 49 657 na zpracování žádosti o dotaci ze SFŽP ve
výzvě 2/2018 na napojení vrtu HV-5.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rada města vzala na vědomí:

RM - 1476/55/2/1/2020 kontrolu plnění usnesení RM 1/2018 - 54/2020.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1490/55/11/1/2020 informace, uvedené v zápise ze vstupního výboru ze dne 25.8. 2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM  -  1491/55/11/2/2020  nově  předloženou  projektovou  variantu  (upřednostněnou  obyvateli
Husovy ulice na jednání dne 29.7. 2020), kopírující převážně trasu stávajícího chodníku ( se šíří v
některých úsecích menší než 1,5 m)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1492/55/11/3/2020 vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 29.7. 2020 ke stavu kanalizace a vodovodu v
Husově ulici

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1493/55/11/4/2020 informaci starosty o nevhodné poloze vodohospodářských sítí v Husově
ulici  (prostorové  normy,  blízkost  obvodových  stěn  objektů),  které  fakticky  neumožňují  provést
kabelizaci sítě NN ze strany společnosti E.ON (viz. email ze dne 27.8. 2020)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1496/55/12/1/2020 informace, uvedené v zápise ze vstupního výboru ze dne 25.8. 2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1497/55/12/2/2020 vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 29.7. 2020 ke stavu kanalizace a vodovodu v
Žižkově ulici

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1498/55/12/3/2020 informace, uvedené v zápise ze vstupního výboru ze dne 25.8. 2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1501/55/13/1/2020 informace, uvedené v zápise ze vstupního výboru ze dne 25.8. 2020



3/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1502/55/14/1/2020 informace Operačního programu Životní prostředí o stavu řízení žádosti o
poskytnutí dotace z Výzvy č. 126 - Systém pro separaci a oddělený sběr komunálního odpadu na
pořízení velkoobjemových kontejnerů na BRKO s tím, že žádost 

o podporu byla zařazena mezi náhradní projekty  (do tzv. zásobníku projektů). 

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rada města odložila:

RM - 1483/55/7/1/2020 rozhodnutí ve věci zveřejnění záměru prodeje části pozemků p. č. 402/1, p.
č. 403/1, 404/1 vše v k. ú. Klikov.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1485/55/8/1/2020 rozhodnutí ve věci záměru vykoupení pozemku p. č. 133/1 v k. ú. Bor.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1504/55/16/1/2020 rozhodnutí o přihlášení k insolvenčnímu řízení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rada města souhlasila:

RM  -  1479/55/3/3/2020  s  vyhlášením  výběrového  řízení  na  obsazení  pracovní  pozice
matřikáře/matrikářky.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1489/55/10/1/2020 s rekonstrukcí předávací stanice vytápění objektu hasičské zbrojnice na
sídlišti 17. listopadu č. p. 712 od společnosti JIHOTERM 1 spol. s r. o., Jemčinská 250, 377 01
Jindřichův Hradec IV, IČ 25168045, DIČ CZ25168045, za cenu 41.535,00 Kč bez DPH (50.257,35 Kč
s DPH).

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rada města pověřila:

RM - 1477/55/3/1/2020 vedením odboru ekonomického paní Ing. Elišku Machovou, a to od 01. 09.
2020.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1488/55/9/2/2020 starostu vyhotovením a podpisem objednávky

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1507/55/17/2/2020 starostu vyhotovením a podpisem objednávky

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/4

RM - 1509/55/18/2/2020 starostu vyhotovením a podpisem objednávky

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rada města uložila:

RM - 1484/55/7/2/2020 odboru majetku a investic vstoupit do jednání se žadatelem a nabídnout k
prodeji celý pozemek včetně věcného břemene k plynu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1486/55/8/2/2020 odboru majetku a investic zajistit cenovou nabídku.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1494/55/11/5/2020 starostovi projednat otázku uložení vodohospodářských sítí do silničního
pozemku s SÚS J.Hradec

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM -  1495/55/11/6/2020  starostovi  projednat  se  společností  ČEVAK otázku napojení  dešťové
kanalizace Husovy ulice na stávající dešťovou kanalizaci v prostoru bývalých stavebnin

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1499/55/12/4/2020 starostovi v rámci dalších případných jednání ve věci vybudování nové
splaškové kanalizace  prověřit prostřednictvím následně vybraného projektanta možnost výškové
úpravy nové kanalizace v Žižkově a Husově ulici tak, aby bylo možné spádovou kanalizací odvést
splaškové vody z území, které je předmětem dopisu ze dne 6.2. 2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM -  1500/55/12/5/2020  starostovi  projednat  s  ČEVAK a.s.  otázku  využití  stávající  jednotné
kanalizace v zástavbě v úseku od čp. 254 po čp. 489 (BE 400, KA 600) jako dešťovou

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RM - 1505/55/16/2/2020 odboru ekonomickému a tajemníkovi doplnit informace a předpokládané
náklady spojené s procesem insolvence.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ing. Alena Drábová
místostarosta

Luboš Hešík
starosta

_________
Formát čísla usnesení: RM - Označení usnesení/Číslo jednání/Číslo bodu/Číslo usnesení/Rok jednání


